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

51 100M
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JK             Jääkaappi pakastuslokerolla
(MU)          Mikroaaltouunivaraus
KTU           Keittotaso ja uuni
(PPK/KR)  Tilavaraus pyykinpesukoneelle
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PY             Pyykkikaappi
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Omaa rauhaa liukuovella 
makuuhuoneeseen

Erillinen wc  
helpottaa arkea

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA 6. KERROS

31,0–69,5  
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MITTAKAAVA N. 1:200 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 20.10.2020

105 200M

Niittykummuntie 12 F,  02200 Espoo

P

ASUNTO OY ESPOON KEHRÄ

15

+22,500

F

huoltoporras
IV-konehuo-
neeseen

 F270
 3H+KT+S
 66,5 m2

 F269
 1H+KT
 33,5 m2

 F268
 3H+KT
 63,5 m2

 F271
 3H+KT+S+TT
 69,5 m2

 F273
 2H+KT
 44,0 m2

 F272
 1H+KT
 31,0 m2

KERROSPOHJA 6. KRS

F268
3H+KT
63,5 m2

F269
1H+KT
33,5 m2

F270
3H+KT+S
66,5 m2

F273
2H+KT
44,0 m2

F272
1H+KT
31,0 m2

F271
3H+KT+S
+TT
69,5 m2



2928 Asunto Oy Espoon Kehrä

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

3H+KT+S 	 66,5 m²
F243	 1. krs 

1H+KT 	 33,5 m²
F242	 1. krs 

GSPublisherEngine 2302.0.0.100
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Asunnon levyinen  
lasitettu parveke

Kalusteet kauniisti 
samassa linjassa

Makuuhuoneesta 
näkymä parvekkeelle

Valoa saunaan  
ikkunasta



3130 Asunto Oy Espoon Kehrä

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

1H+KT 	 33,5 m²
F245	 2. krs 
F251	 3. krs 
F257	 4. krs 
F263	 5. krs

3H+KT 	 63,5 m²
F244	 2. krs 
F250	 3. krs
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Makuuhuoneessa 
tilaa työpöydälle

Keittiö ja olohuone 
yhtenäistä tilaa

Liukuovi luo  
omaa rauhaa alkoviin

Kompakti 
kylpyhuone



3332 Asunto Oy Espoon Kehrä

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

3H+KT+S+TT 	 69,5 m²
F247	 2. krs 
F253	 3. krs 
F259	 4. krs 
F265	 5. krs

3H+KT+S 	 66,5 m²
F246	 2. krs 
F252	 3. krs
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GSPublisherEngine 2302.0.0.100

hartela.fi 

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 20.10.2020

51 100M

P
APK           Astianpesukone
JK/PA        Jääkaappi-pakastin
JK             Jääkaappi pakastuslokerolla
(MU)          Mikroaaltouunivaraus
KTU           Keittotaso ja uuni
(PPK/KR)  Tilavaraus pyykinpesukoneelle
                  ja kuivausrummulle
PY             Pyykkikaappi
SK             Siivouskomero
RK             Ryhmäkeskus
VP             Parvekkeen vedenpoisto
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66,5 m23H+KT+S

GSPublisherEngine 2302.0.0.100

hartela.fi 

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 20.10.2020

51 100M

P
APK           Astianpesukone
JK/PA        Jääkaappi-pakastin
JK             Jääkaappi pakastuslokerolla
(MU)          Mikroaaltouunivaraus
KTU           Keittotaso ja uuni
(PPK/KR)  Tilavaraus pyykinpesukoneelle
                  ja kuivausrummulle
PY             Pyykkikaappi
SK             Siivouskomero
RK             Ryhmäkeskus
VP             Parvekkeen vedenpoisto

ASUNTO OY ESPOON KEHRÄ

P
F

Niittykummuntie 12 F,  02200 Espoo

S

SK

PY

KPH

ET

OH

KT

ulosheittäjä

LASITETTU PARVEKE

RK

(PPK/KR)

JK/PK

APK

(MU) KTU

 MH2

 MH1

 TYÖTILA

 F247
 3H+KT+S+TT
 69,5 m2

F247

F253

F259

F265

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs

69,5 m23H+KT+S+TT

GSPublisherEngine 2302.0.0.100

hartela.fi 

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 20.10.2020

51 100M

P
APK           Astianpesukone
JK/PA        Jääkaappi-pakastin
JK             Jääkaappi pakastuslokerolla
(MU)          Mikroaaltouunivaraus
KTU           Keittotaso ja uuni
(PPK/KR)  Tilavaraus pyykinpesukoneelle
                  ja kuivausrummulle
PY             Pyykkikaappi
SK             Siivouskomero
RK             Ryhmäkeskus
VP             Parvekkeen vedenpoisto

ASUNTO OY ESPOON KEHRÄ
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 F246
 3H+KT+S
 66,5 m2

 MH2  MH1

F246

F252

2. krs
3. krs

66,5 m23H+KT+S

Keittiön kautta käynti 
makuuhuoneeseen

Erillinen työtila sopii  
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